
TISZA-TÓ MARATON
POROSZLÓ 2016.09.04.
135KM EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT

1 3:20:43 170 VEREB LAJOS SZOLNOK CYCLING TEAM SE FÉRFI
2 3:20:57 208 PÁLYI CSABA DKSI-KONTENT FÉRFI
3 3:21:01 147 MONOSTORI ÁKOS TEAM ECONIX-CR FÉRFI
4 3:21:04 158 SÁSKA ZOLTÁN 40 PLUSZ FÉRFI
5 3:21:04 188 RAFFAI ZSOMBOR SZINGO-BALATON TEAM FÉRFI
6 3:21:04 199 MOLNÁR FERENC SÓLYOM TEAM S.E. FÉRFI
7 3:21:04 207 KISS HUNOR DKSI-KONTENT FÉRFI
8 3:22:17 206 FEGYVERES MÁTÉ DKSI-KONTENT FÉRFI
9 3:24:16 140 SOLYMOSI JÁNOS NYKSE FÉRFI

10 3:27:07 231 KURILLA BENCE FÉRFI
11 3:27:26 205 ÁGOSTON IMRE DKSI-KONTENT FÉRFI
12 3:30:48 134 BORBELY GYÖRGY KŐBÁNYAI TORNA CLUB SE FÉRFI
13 3:30:48 209 SÁROSI ENDRE VINIBIKE FÉRFI
14 3:30:48 186 SZÖLLŐSI FERENC SZINGO-BALATON TEAM FÉRFI
15 3:30:48 183 SZÁVA TAMÁS KKB FÉRFI
16 3:30:48 163 BALOGH MÁTÉ SZKSC FÉRFI
17 3:30:48 196 NAGY NORBERT KKB FÉRFI
18 3:30:48 180 NAGY ATTILA MAGICREME FÉRFI
19 3:30:48 227 KORHÁN LÁSZLÓ DKSI-KONTENT FÉRFI
20 3:30:48 167 DR. SIKLÓS CSABA 40+ FÉRFI
21 3:30:49 234 BJÖRN EHRING FREERIDERZ SC FÉRFI
22 3:32:28 142 HORVÁTH PÉTER SZOLNOK CYCLING TEAM FÉRFI
23 3:32:59 224 PÁPAI ÁDÁM POSTÁS SE FÉRFI
24 3:34:10 213 PÁZMÁNDI BALÁZS FÉRFI
25 3:35:22 137 DAJKA GÁBOR ESZTERGOMI BRINGÁSZOK FÉRFI
26 3:35:32 181 SZÜTS DÁVID 40+ FÉRFI
27 3:37:12 155 UDVARDY PÉTER FÉRFI
28 3:37:34 156 MÉSZÁROS SZABOLCS FÉRFI
29 3:38:27 108 KIS SZABOLCS MASE FÉRFI
30 3:38:27 141 DEBRECZENI JÁNOS FÉRFI
31 3:39:43 166 SZEKERKA ANDRÁS MÁTRA BIKER SC FÉRFI
32 3:40:45 195 CSEPI LÁSZLÓ FÉRFI
33 3:48:07 123 GRUNDA DÁVID FÉRFI
34 3:49:25 120 MARIK GYULA FÉRFI
35 3:49:28 198 GODÓ FERENC TEAM ECONIX-CR FÉRFI
36 3:49:30 117 VAJDA SZABOLCS SZABI FÉRFI
37 3:49:30 191 TÓTH GERGELY GÖD 4 TEAM FÉRFI
38 3:49:31 233 BALÁZS ÁDÁM FÉRFI
39 3:49:45 212 KÁROLYI JÁNOS FÉRFI
40 3:49:48 122 SAJTOS DÁNIEL BOSCH KSF FÉRFI
41 3:49:56 210 KOVÁCS MIHÁLY ABC NITRIXXION FÉRFI
42 3:51:05 110 DR FORGÓ GYULA FÉRFI
43 3:51:13 113 SZIRMAI ÁDÁM FÉRFI
44 3:52:08 150 PANCZA ÁKOS SANCHO PANCZA RACING TEAM FÉRFI
45 3:52:38 193 TOLDI SÁNDOR PANNON-QUALITY FÉRFI
46 3:53:30 235 SZILVESZTER GÁBOR FÉRFI
47 3:53:49 215 H FÉRFI
48 3:55:12 218 T.KOVÁCS TIBOR EUSKALTEL-EUSKADI FÉRFI
49 3:55:17 127 HONVÉD ÁDÁM FÉRFI
50 4:02:48 152 CSIMMA ZSOLT FÉRFI
51 4:03:42 161 KONKOLY GYÖRGY NEGYVEN PLUSZ FÉRFI
52 4:03:45 187 SZŐLLŐSI FERENC FÉRFI
53 4:05:05 174 LADÁNYI MIKLÓS MERKAPT MARATON TEAM SE FÉRFI
54 4:05:07 118 URBÁN TIBOR FÉRFI

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI ABSZOLÚT



TISZA-TÓ MARATON
POROSZLÓ 2016.09.04.
135KM EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT
55 4:05:10 226 SÓLYOM LAJOS SÓLYOM TEAM SE FÉRFI
56 4:05:23 221 NAGY ATTILA SÓLYOM TEAM SE FÉRFI
57 4:06:45 107 KALIVODA LÁSZLÓ FÉRFI
58 4:06:47 146 LÁBAS ZOLTÁN FÉRFI
59 4:09:34 177 WEISER ENDRE FÉRFI
60 4:09:34 182 SZABÓ BÉLA FÉRFI
61 4:12:15 129 PÁLFALVI LÁSZLÓ PAPPAS SC FÉRFI
62 4:13:17 228 MADÁCS IMRE FÉRFI
63 4:15:24 135 STEINMETZ GYÖRGY FÉRFI
64 4:16:25 229 KOPCSÁNYI ZOLTÁN FÉRFI
65 4:17:07 211 NYEMCSOK ZOLTÁN FÉRFI
66 4:19:24 132 MENYES MÁRK PAPPAS SC FÉRFI
67 4:20:45 160 DR. PÉNTEK OLIVÉR FÉRFI
68 4:22:17 119 HAJAS TAMÁS FÉRFI
69 4:24:42 168 KATONA JÓZSEF FÉRFI
70 4:26:28 149 HORVÁTH ZOLTÁN FÉRFI
71 4:26:28 148 SZEBELLÉDI ATTULA FÉRFI
72 4:27:40 222 HATVANI RÓBERT FÉRFI
73 4:27:49 124 TŐTÖS ZSOLT FÉRFI
74 4:28:49 114 TÜSKEVARI TIBOR FÉRFI
75 4:32:09 171 GÓCZA GÁBOR FÉRFI
76 4:32:53 121 BENKŐ ZSOLT FÉRFI
77 4:33:01 192 HÓDOSI LAJOS GÖD 4 TEAM FÉRFI
78 4:34:35 133 HANKÓ ZOLTÁN FÉRFI
79 4:34:37 197 BÁNLAKI ZSOLT FÉRFI
80 4:38:46 189 CSÁNYI BENCE GÖD 4 TEAM FÉRFI
81 4:39:12 176 BOGNÁR TIBOR MERKAPT MARATON TEAM SE FÉRFI
82 4:39:12 164 DUDÁS ZOLTÁN FÉRFI
83 4:39:50 203 PAPP TIBOR WÜRTH TEAM FÉRFI
84 4:40:13 217 PÁSZTOR ISTVÁN FORTUNA SC FÉRFI
85 4:41:06 232 PANCZA ÁKOS SANCHO PANCZA RACING TEAM FÉRFI
86 4:41:40 219 PAPP GERGELY FÉRFI
87 4:41:41 153 CZENKÁR BÉLA GÖDI BRINGÁSOK FÉRFI
88 4:48:24 102 BURGMANN RÓBERT ERSTE LÁNCTÉPŐK FÉRFI
89 4:50:04 128 LADÁNYI NORBERT KŐBÁNYAI TORNA CLUB FÉRFI
90 4:53:28 115 TASNÁDI LÁSZLÓ NE LAZSÁLJ AKA FÉRFI
91 4:53:28 116 NARR ZSOLT NE LAZSÁLJ AKA FÉRFI
92 5:25:27 202 DÉNES MIHÁLY WÜRTH TEAM FÉRFI
93 5:28:31 130 BOSNYÁK GÁBOR PAPPAS SC FÉRFI
94 5:32:50 138 FEJÉRVÁRY MÁRK FÉRFI

1 3:49:30 175 HUDÁK SZILVIA MERKAPT MARATON TEAM SE NŐ
2 3:49:31 225 BALOGH ANNAMÁRIA SÓLYOM TEAM SE NŐ
3 4:03:42 230 SZABADOS EDIT NEGYVENPLUSZ NŐ
4 4:16:04 220 BUDAI KATALIN NŐ
5 4:50:04 200 BAUMANN VIOLA MOZGÁSVILÁG NŐ
6 4:50:04 190 KISS ORSOYA GÖD 4 TEAM NŐ
7 5:06:14 223 STANITZ BERNADETT NŐ
8 5:25:26 131 HEILMANN ANGÉLA PAPPAS SC NŐ

1 3:21:04 188 RAFFAI ZSOMBOR SZINGO-BALATON TEAM FÉRFI
2 3:21:04 207 KISS HUNOR DKSI-KONTENT FÉRFI
3 3:22:17 206 FEGYVERES MÁTÉ DKSI-KONTENT FÉRFI
4 3:27:26 205 ÁGOSTON IMRE DKSI-KONTENT FÉRFI
5 3:30:48 186 SZÖLLŐSI FERENC SZINGO-BALATON TEAM FÉRFI

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  NŐ ABSZOLÚT

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  U23 



TISZA-TÓ MARATON
POROSZLÓ 2016.09.04.
135KM EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT
6 3:32:59 224 PÁPAI ÁDÁM POSTÁS SE FÉRFI
7 3:48:07 123 GRUNDA DÁVID FÉRFI

1 3:20:57 208 PÁLYI CSABA DKSI-KONTENT FÉRFI
2 3:21:01 147 MONOSTORI ÁKOS TEAM ECONIX-CR FÉRFI
3 3:21:04 158 SÁSKA ZOLTÁN 40 PLUSZ FÉRFI
4 3:21:04 199 MOLNÁR FERENC SÓLYOM TEAM S.E. FÉRFI
5 3:27:07 231 KURILLA BENCE FÉRFI
6 3:30:48 163 BALOGH MÁTÉ SZKSC FÉRFI
7 3:30:48 196 NAGY NORBERT KKB FÉRFI
8 3:30:48 167 DR. SIKLÓS CSABA 40+ FÉRFI
9 3:32:28 142 HORVÁTH PÉTER SZOLNOK CYCLING TEAM FÉRFI

10 3:34:10 213 PÁZMÁNDI BALÁZS FÉRFI
11 3:37:12 155 UDVARDY PÉTER FÉRFI
12 3:37:34 156 MÉSZÁROS SZABOLCS FÉRFI
13 3:38:27 141 DEBRECZENI JÁNOS FÉRFI
14 3:49:28 198 GODÓ FERENC TEAM ECONIX-CR FÉRFI
15 3:49:30 117 VAJDA SZABOLCS SZABI FÉRFI
16 3:49:30 191 TÓTH GERGELY GÖD 4 TEAM FÉRFI
17 3:49:48 122 SAJTOS DÁNIEL BOSCH KSF FÉRFI
18 3:49:56 210 KOVÁCS MIHÁLY ABC NITRIXXION FÉRFI
19 3:51:13 113 SZIRMAI ÁDÁM FÉRFI
20 3:53:30 235 SZILVESZTER GÁBOR FÉRFI
21 3:55:17 127 HONVÉD ÁDÁM FÉRFI
22 4:02:48 152 CSIMMA ZSOLT FÉRFI
23 4:15:24 135 STEINMETZ GYÖRGY FÉRFI
24 4:16:25 229 KOPCSÁNYI ZOLTÁN FÉRFI
25 4:19:24 132 MENYES MÁRK PAPPAS SC FÉRFI
26 4:20:45 160 DR. PÉNTEK OLIVÉR FÉRFI
27 4:22:17 119 HAJAS TAMÁS FÉRFI
28 4:27:40 222 HATVANI RÓBERT FÉRFI
29 4:38:46 189 CSÁNYI BENCE GÖD 4 TEAM FÉRFI
30 4:39:12 176 BOGNÁR TIBOR MERKAPT MARATON TEAM SE FÉRFI
31 4:39:50 203 PAPP TIBOR WÜRTH TEAM FÉRFI
32 4:50:04 128 LADÁNYI NORBERT KŐBÁNYAI TORNA CLUB FÉRFI
33 5:28:31 130 BOSNYÁK GÁBOR PAPPAS SC FÉRFI
34 5:32:50 138 FEJÉRVÁRY MÁRK FÉRFI

1 3:49:30 175 HUDÁK SZILVIA MERKAPT MARATON TEAM SE NŐ
2 3:49:31 225 BALOGH ANNAMÁRIA SÓLYOM TEAM SE NŐ
3 4:03:42 230 SZABADOS EDIT NEGYVENPLUSZ NŐ
4 4:50:04 200 BAUMANN VIOLA MOZGÁSVILÁG NŐ
5 4:50:04 190 KISS ORSOYA GÖD 4 TEAM NŐ
6 5:06:14 223 STANITZ BERNADETT NŐ
7 5:25:26 131 HEILMANN ANGÉLA PAPPAS SC NŐ

1 3:20:43 170 VEREB LAJOS SZOLNOK CYCLING TEAM SE FÉRFI
2 3:24:16 140 SOLYMOSI JÁNOS NYKSE FÉRFI
3 3:30:48 134 BORBELY GYÖRGY KŐBÁNYAI TORNA CLUB SE FÉRFI
4 3:30:48 209 SÁROSI ENDRE VINIBIKE FÉRFI
5 3:30:48 183 SZÁVA TAMÁS KKB FÉRFI
6 3:30:48 180 NAGY ATTILA MAGICREME FÉRFI
7 3:30:49 234 BJÖRN EHRING FREERIDERZ SC FÉRFI
8 3:35:22 137 DAJKA GÁBOR ESZTERGOMI BRINGÁSZOK FÉRFI
9 3:35:32 181 SZÜTS DÁVID 40+ FÉRFI

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  NŐ  FELNŐTT

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  FELNŐTT 

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  MASTER 



TISZA-TÓ MARATON
POROSZLÓ 2016.09.04.
135KM EREDMÉNYLISTA

HELYEZÉS IDŐ RAJTSZÁM NÉV EGYESÜLET KORCSOPORT
10 3:38:27 108 KIS SZABOLCS MASE FÉRFI
11 3:39:43 166 SZEKERKA ANDRÁS MÁTRA BIKER SC FÉRFI
12 3:40:45 195 CSEPI LÁSZLÓ FÉRFI
13 3:49:25 120 MARIK GYULA FÉRFI
14 3:49:31 233 BALÁZS ÁDÁM FÉRFI
15 3:52:08 150 PANCZA ÁKOS SANCHO PANCZA RACING TEAM FÉRFI
16 3:52:38 193 TOLDI SÁNDOR PANNON-QUALITY FÉRFI
17 3:53:49 215 H FÉRFI
18 3:55:12 218 T.KOVÁCS TIBOR EUSKALTEL-EUSKADI FÉRFI
19 4:03:42 161 KONKOLY GYÖRGY NEGYVEN PLUSZ FÉRFI
20 4:03:45 187 SZŐLLŐSI FERENC FÉRFI
21 4:05:05 174 LADÁNYI MIKLÓS MERKAPT MARATON TEAM SE FÉRFI
22 4:05:07 118 URBÁN TIBOR FÉRFI
23 4:05:23 221 NAGY ATTILA SÓLYOM TEAM SE FÉRFI
24 4:06:45 107 KALIVODA LÁSZLÓ FÉRFI
25 4:06:47 146 LÁBAS ZOLTÁN FÉRFI
26 4:09:34 177 WEISER ENDRE FÉRFI
27 4:09:34 182 SZABÓ BÉLA FÉRFI
28 4:13:17 228 MADÁCS IMRE FÉRFI
29 4:17:07 211 NYEMCSOK ZOLTÁN FÉRFI
30 4:24:42 168 KATONA JÓZSEF FÉRFI
31 4:26:28 149 HORVÁTH ZOLTÁN FÉRFI
32 4:26:28 148 SZEBELLÉDI ATTULA FÉRFI
33 4:28:49 114 TÜSKEVARI TIBOR FÉRFI
34 4:32:09 171 GÓCZA GÁBOR FÉRFI
35 4:32:53 121 BENKŐ ZSOLT FÉRFI
36 4:34:35 133 HANKÓ ZOLTÁN FÉRFI
37 4:34:37 197 BÁNLAKI ZSOLT FÉRFI
38 4:40:13 217 PÁSZTOR ISTVÁN FORTUNA SC FÉRFI
39 4:41:06 232 PANCZA ÁKOS SANCHO PANCZA RACING TEAM FÉRFI
40 4:41:40 219 PAPP GERGELY FÉRFI
41 4:41:41 153 CZENKÁR BÉLA GÖDI BRINGÁSOK FÉRFI
42 4:48:24 102 BURGMANN RÓBERT ERSTE LÁNCTÉPŐK FÉRFI
43 4:53:28 115 TASNÁDI LÁSZLÓ NE LAZSÁLJ AKA FÉRFI
44 4:53:28 116 NARR ZSOLT NE LAZSÁLJ AKA FÉRFI

1 4:16:04 220 BUDAI KATALIN NŐ

1 3:30:48 227 KORHÁN LÁSZLÓ DKSI-KONTENT FÉRFI
2 3:49:45 212 KÁROLYI JÁNOS FÉRFI
3 3:51:05 110 DR FORGÓ GYULA FÉRFI
4 4:05:10 226 SÓLYOM LAJOS SÓLYOM TEAM SE FÉRFI
5 4:12:15 129 PÁLFALVI LÁSZLÓ PAPPAS SC FÉRFI
6 4:27:49 124 TŐTÖS ZSOLT FÉRFI
7 4:33:01 192 HÓDOSI LAJOS GÖD 4 TEAM FÉRFI
8 4:39:12 164 DUDÁS ZOLTÁN FÉRFI
9 5:25:27 202 DÉNES MIHÁLY WÜRTH TEAM FÉRFI

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  FÉRFI  SENIOR 

 TISZA-TÓ MARATON 135 KM  NŐ  MASTER 


